Cuenta de cobro 00

20 de Diciembre del 2025

Transportes Superior S.A.S
NIT.800234281

DEBE A:
ELMER ANTONIO OSORIO ARCILA

C.C 98456155

LA SUMA DE:
$1.300.000

(Un millón trescientos mil)

Servicio de Transporte Realizado a CORNARE
Desde SONSON A MARINILLA Y VICEVERSA 

DICIEMBRE 17 Y 18 DEL 2025

CORDIALMENTE :ELMER ANTONIO OSORIO ARCILA 

Favor consignar a la cuenta número: 01560554784 ahorro Bancolombia
a nombre de ELMER ANTONIO OSORIO ARCILA